
PRODUKTOVÁ KARTA

Dílenská lampa 400 lm

Popis výrobku
Základní nástroj pro osvětlení těžko přístupných míst pro každého mechanika, elektrikáře nebo kutila. Tři režimy 
nastavení světla umožňují dokonalé přizpůsobení osvětlení různým úkolům. Otočná hlava umožňuje nastavit 
směr světla podle aktuální potřeby. Silný magnet a sklopný hák umožňují svítilnu upevnit a mít volné ruce pro 
práci. O stave nabitia batérie informuje LED indikátor. Svítilna je napájena vysoce kvalitními vysokokapacitními 
bateriemi, které se nabíjejí prostřednictvím připojení USB-C. Má robustní plastové pouzdro, které chrání svítilnu 
před mechanickým poškozením a které je certifikováno IK. Je odolná proti vniknutí vody a prachu v souladu se 
stupněm krytí IP. Povrch pouzdra je odolný proti znečištění a umožňuje bezpečné držení lampy v ruce. Lehká a 
kompaktní konstrukce lampy usnadňuje její přenášení a skladování.

Characteristics

Maximální světelný výkon - 400 lm.
Hlavní světelný zdroj - 10 W COB LED, 6 500 K.
Přídavný světelný zdroj - 4 W SMD LED, 6 500 K.
Tři provozní režimy - světelný tok / provozní doba / vzdálenost / úhel.
1. 400 lm / 3 h/ 58 m, 120°.
2. 200 lm / 5 h/ 25 m, 40°.
3. 120 lm / 9 h/ 15 m, 120°.
Třída mechanické odolnosti - IK07 (odpovídá pádu předmětu o hmotnosti 500 g z výšky 40 cm).
Třída odolnosti proti prachu a vodě - IP54 (ochrana proti stříkající vodě z jakéhokoli směru).
Napájení - Li-Ion akumulátor, 2 200 mAh, 3,7 V.
Doba nabíjení - 5 h.
Nastavení sklonu hlavy - ano.
Provozní teplota - 10° až +40 °C.
Upevnění - magnet a závěsný háček.
Nabíjecí port - USB-C

Technical data

HT1E483 5902801449741 1 1

Högert Technik GmbH, Pariser Platz 6a, 10117 Berlin, 
Deutschland

Producent/ Manufacturer/ Hersteller/ Произведено для:
PL GTV Poland S.A., ul. Przejazdowa 21 05-800 Pruszków, 

Polska/ Poland/ Polen/ Польша
Importer/ Импортер:
HR GTV Croatia d o.o.; Kovinska 4s, 10000 Zagreb, Hrvatska

Distributor:
ES GTV España Herrajes, E Iluminación, S.L., Avenida Aragón 

308, 46021 Valencia, Spain
CZ GTV Czech Distribution s.r.o., CTPark Ostrava, Na Rovince 

879, 720 00 Ostrava Hrabová

■  www.hoegert.com12.2024


